
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit KL.

1 Pedross Josef MSGV Fiat 500 00:38,31 9

2 Freitag Harald Jr. R.T.Meran Opel Kadet GTE 00:38,40 8

3 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:39,68 8

4 Gurschler Roman R.T.Meran Fiat 500 00:39,90 9

5 Massei Kevin R.T.Meran Opel Kadet GTE 00:40,07 8

6 Marchegger Ronny R.T.Meran Fiat 500 00:41,07 9

7 Mayr Roland R.T.Meran A112 00:41,49 7

8 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru Impreza 00:41,77 8

9 Weger Christoph R.T.Meran BMW 320 00:43,66 8

10 Raffeiner K. Stefan MSGV Golf GTI 00:44,58 8

11 Leimer Elke R.T.Meran A112 00:44,72 6

12 Sascha Wiesmann 00:00,0  Citroen AX 00:45,31 7

13 Hillebrand Urban R.T.Meran A112 00:45,44 3

14 Aufderklamm Rainer R.T.Meran Citroen Saxo 00:45,58 3

15 Tumler Markus MSGV Ariel Atom 00:45,91 9

16 Geiser Richard R.T.Meran Citroen Saxo 00:47,04 3

17 Unterholzer Heinz R.T.Meran Think 00:47,28 5

18 Unterholzner Josef R.T.Meran Think 00:47,38 5

19 Pichler David R.T.Meran VW Golf Gti 00:48,11 2

20 Wegmann Robert R.T.Ziernheld VW Golf Gti 00:48,20 2

21 Innerhofer Andreas R.T.Meran BMW 320 00:48,41 1

22 Schuster Alexander MSGV VW Golf Gti 00:49,07 2

23 Sachsalber Andreas MSGV VW Golf Gti 00:50,21 2

24 Leiter Julia R.T.Meran Subaru Impreza 00:52,26 4

25 Oberhofer Eva R.T.Meran BMW 320 00:52,53 6

26 Pfitscher Florian 00:00,0 Fiat 124 00:54,65 1

27 Pfitscher Tobias 00:00,0 Fiat 124 00:56,69 3

28 Weiss Brigitte 00:00,0 VW Golf Gti 00:57,43 2

29 Ladurner Sinja 00:00,0 A112 SQ 6

30 Oberdörfer Roland 00:00,0 Golf GTI SQ 8
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Klasse 1:  Einsteigerklasse

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Pichler David R.T.Meran BMW 320 00:48,38

2 Innerhofer Andreas R.T.Meran BMW 320 00:48,41

3 Pfitscher Florian 0 Fiat 124 00:54,65

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 2:  Cupauto

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland R.T.Meran VW Golf Gti 00:47,39

2 Pichler David R.T.Meran VW Golf Gti 00:48,11

3 Wegmann Robert R.T.Ziernheld VW Golf Gti 00:48,20

4 Schuster Alexander MSGV VW Golf Gti 00:49,07

5 Sachsalber Andreas MSGV VW Golf Gti 00:50,21

6 Unterholzner Heinz R.T.Meran VW Golf Gti 00:52,40

7 Marchegger ronny R.T.Meran VW Golf Gti 00:52,44

8 Weiss Brigitte 00:00,0 VW Golf Gti 00:57,43

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Klasse 3:  Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Leimer Elke R.T.Meran A112 00:45,42

2 Hillebrand Urban R.T.Meran A112 00:45,44

3 Aufderklamm Rainer R.T.Meran Citroen Saxo 00:45,58

4 Geiser Richard R.T.Meran Citroen Saxo 00:47,04

5 Pfitscher Tobias 0 Fiat 124 00:56,69

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 4:  Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru Impreza 00:41,77

2 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:42,45

3 Weger Christoph R.T.Meran BMW 320 00:43,75

4 Leiter Julia R.T.Meran Subaru Impreza 00:52,26

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 5:  Leihauto Elektrofahrzeug

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Unterholzer Heinz R.T.Meran Think 00:47,28

2 Unterholzner Josef R.T.Meran Think 00:47,38

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 6:  Mod. Serienfahrzeuge Damen

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Leimer Elke R.T.Meran A112 00:44,72

2 Oberhofer Eva R.T.Meran BMW 320 00:52,53

3 Leiter Julia R.T.Meran Subaru Impreza 00:53,01

4 Ladurner Sinja 0 A112 SQ

###### 0 0 0 keine Zeit
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Klasse 7: Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland R.T.Meran A112 00:41,49

2 Sascha Wiesmann 0  Citroen AX 00:45,31

3 Aufderklammer Rainer R.T.Meran Citroen Saxo 00:47,38

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 8:  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Freitag Harald Jr. R.T.Meran Opel Kadet GTE 00:38,40

2 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:39,68

3 Massei Kevin R.T.Meran Opel Kadet GTE 00:40,07

4 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru Impreza 00:41,77

5 Weger Christoph R.T.Meran BMW 320 00:43,66

6 Raffeiner K. Stefan MSGV Golf GTI 00:44,58

7 Schuster Alexander MSGV Golf GTI 00:49,58

8 Oberdörfer Roland 0 Golf GTI 05:55,55

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 9:  Eigenbau Fahrzeuge

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Pedross Josef MSGV Fiat 500 00:38,31

2 Gurschler Roman R.T.Meran Fiat 500 00:39,90

3 Marchegger Ronny R.T.Meran Fiat 500 00:41,07

4 Tumler Markus MSGV Ariel Atom 00:45,91

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Seite 3 Endwertung Autoslalom Laas 16.06.2013



Klasse 10: Schaltkart bis 125 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Gurschler Roman R.T.Meran Kart 125 00:34,32

2 Lechner Kevin MSGV Kart 125 00:35,43

3 Punt Lukas MSGV Kart 125 00:37,28

4 Unterholzer Heinz MSGV Kart 125 00:37,41

5 Gemassmer Christian MSGV Kart 125 00:41,48

6 Pegger Elias MSGV Kart 125 00:42,97

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 11: Kart  bis 125 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Rainer Gerold MSGV Kart 100 00:35,92

2 Raffeiner K. Stefan MSGV Kart 00:36,29

3 Felder Gabriel Mendel Kart 00:36,50

4 Kaserer Sonja MSGV Kart 00:40,45

5 Unterholzer Benno R.T.Meran Kart 00:41,20

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 12: Kart Junior 60 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Freitag Herrmann R.T.Mern Kart 00:51,32

###### 0 0 keine Zeit

Klassenwertungen Karts
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